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Ne Tirane,sst me datel. .519 l, $Epard meje KIMETE PEZA,neters publike ne |
te aytet,u paraqiten parsenalisht zet ‘-“\Itq ¥ Glgarite ,5 datelindjes 18.12,1953,1indur ne

Rueti Pz.Ttali dhe barues ps aty,rezide t.Ne Kamze Fushe te Tiranes,me pasaperte perser
le nr,389675C dhe zeti Gievani Telesea,i datelind jes 2%943.195l,1indur ne Petenza Itali
bames pe aty rruga "Pegpie Cavalle" nr,12),rezident ne Kamze Pushe Tirane,ms pasaperts
persenale Nr,2580L8K,te cilet i njeh,pasi Jam netere & shegerive ae perfaaese jne ata di

dispensj desjet e ketyre sheqerive,ts dy ne meshe madhere,te dy me zetesi te plete juri
dike dhe pear te vepruar.

He ndihmen e perkthyeses Raimenda Iugka,prezent,te cilen s njeh mire dhe jan
sigurte ae perkthen sakte nga italishtja ne shaip dhe anasjelltas,ata me kerkuan se tu
redakte] kete akt neterial :

KONTRATE PER SHITJE KONTRIRUTESH

Itale Gigante,ms identitetet me siper,ne eilesine & administraterit te sh
qerise tregstare "S I A pNW SH.P,K,TIRANE

Gievani Teleska,me identitetet ms siper,
Kentrata lidhet ne keate kushte thelbesere :
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Shitesi eshte administrater i shegerise tregetare "S I A pn SH.P.K,Tirane
regjistruar si persen juridik me vendimin nr.19426/1 te Gjykates se Rrethit Tirane,

Nje prej srtakeve te kesaj shegerie eshte adhe sheqeria "ALBA BETON®" SH,P
K, & regjistruar mi persen Juridik me vendimin nr,15971,date 21.7.1996 pe te Gjykates s
Rrethit Tirane dhe aqe zeteren X0 perqind te barabarte me 20000 leke te kentributeve te
shegerise "S I A P% 2H,P.X,

Ne baze te vendimit nr,l,date i-.S.l”’ te asamblese sa ertakeve te sheqge.
rise YALBA BETON* SH,P.X, eshte vendesur es kje te terhiqet si ertak nga shegeria tjete:

"3 I AP SH,P.K, dhe ne vend te saj si ertak te kaleje me transferim nepermjet shitjes
zeti Gievani Telesea parsen fizik,

Ke vendimin nr,2,date 5 ,5.1999,asambleja & ertakeve te 1§ I A P"SH,P.K,
TIRANE edhe 2je e miraten kete transfarim.

Per te realizuar sa me siper,palet ne kete kentrats bien dakert per sa me

Kje kontrate eshte e pakthyeshme .Me neneshkrimin e saj para neteres,shites
humbet menjehere te drejten e pronesise per kentributin qe shet dhe kete te drejte prene
sie dhe te te gemrit ertak te shegerise #3 I A pr SH.P.K., e fiten menjehere bhleresi,

Kje kentrate perpilehet ne ire kepje,njera prej te cilave rmbetet ne arkiti
tim si netere Publike.Aje u lexehet me ze te larte dhe pasi kuptehet mire,pelgehet dhe n

neshkruhet rregullisht nga secila pale ne prani time,me pas legalizehst edhe ne firmen t
me sipas ligjit,
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